
—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 4320-2-2021

    DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA  30 dicembre 2020 .

      Conferimento della decorazione della «Stella al merito del lavoro» ai lavoratori italiani all’estero.    

     IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 

 Vista la legge 5 febbraio 1992, n. 143 sul riordinamento delle norme relative alla decorazione della «Stella al 
merito del lavoro»; 

 Sentita la Commissione di cui all’art. 9 della citata legge n. 143/1992; 
 Su proposta del Ministro del lavoro e delle politiche sociali, di concerto con il Ministro degli affari esteri e della 

cooperazione internazionale; 
  Decreta:  

  È conferita la decorazione della «Stella al merito del lavoro» con il titolo di «Maestro del lavoro» a:  

  

AGNOLI Mario Antonio ASBL Service de Santè Mentale (Casa
Famiglia) Bruxelles (Belgio)

BARONE Maria Luisa Novasider S.r.l. Mosca (Russia)
BERTELLA Bruno Leonardo S.p.A. Kuala Lumpur

(Malesia)
BIANCHI Franco Haworth Inc. Holland Michigan

(Stati Uniti)
BONTEMPI Valentino "Settebello" Ristorante Mediterraneo

Mosca (Russia)
CALTAGIRONE Liborio Unisex Hair & Beauty Salon Londra

(Regno Unito)
CAMPANA Umberto Arlen Spinnerei GmbH & Co. KG –

Volkertshausen (Germania)
CECCHELLERO Tiziano Italconsult S.p.A Constantine

(Algeria)
CICCARELLO Salvatore Massimo Leonardo S.p.A. (Orizzonte Sistemi

Navali S.p.A.) Algeri (Algeria)
CRISTINO Alfredo Luigi Ferrero Argentina S.A. Los Cardales

(Argentina)
D'ADDAZIO Donatella Gabriella Traductor Basilea (Svizzera)
FLORIO Maria Camera di Commercio Italo Russa –

Mosca (Russia)
GURRIERI Giambattista Spaghetti Tree Ristorante e Pizzeria –

Sutton (Regno Unito)
ISABELLA VALENZI Costantino Naef Immobilier SA Ginevra

(Svizzera)
MAINI Mauro Chef Express e Great American Bagel

Factory (Gruppo Cremonini) Londra
(Regno Unito)

MAZZONI Sergio Marcello Zambaiti Parati S.p.A. Mosca
(Russia)

MENASSI Giuliano Pirelli & C. S.p.A. Area Asia Pacifico –
Shanghai (Cina)

MICCICHÈ Rocco Usinor Mittal Chatelet (Belgio)
NOTARO Mario Royal Charleroi Sporting Club S.A. –

Charleroi (Belgio)
OGGIONNI Eligio APC Asia Pacific Cargo Ltd. Kowloon

Bay (Hong Kong)
RANCATORE Antonio BT British Telecom Londra (Regno

Unito)
SARANITI Vito Pietro Metalurgica Potenza S.A. José León

Suárez, Buenos Aires (Argentina)
SORARUI Mirella Alivini Company Ltd. Londra (Regno

Unito)
TROLI Mario W.W. Fischer SA Apples (Svizzera)
ZANINI Mirco Hotel Astoria e Hotel Angleterre

(Gruppo Rocco Forte Hotels) San
Pietroburgo (Russia)

ZANONI Marco Gruppo Camuzzi Gas (Pampeana e
del Sur) (Argentina)


